Publicado em 10 de janeiro de 2026

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

PORTARIA PGM Nº 03/2026- O SUBPROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO

DE NITERÓI, no uso das suas atribuições legais que lhe foram conferidas e em

atendimento à Resolução PGM N° 15/2025, designar a servidora da Procuradoria Geral

do Município de Niterói Roberta Pacheco de Freitas, Matrícula: 12471080, na função

de controlador interno de Gestão de Pessoal, em substituição do servidor Marcos Tadeu

Rocha de Oliveira, matrícula 12470750.